SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO - MDA

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA INCRA
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO AMAZONAS SR (15)

Av. André Araújo, 901 — Aleixo — Fone: 3194-1367

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°C)b--12017

(PRAZO DE 30 DIAS)

O Superintendente Regional do INCRA no Estado do Amazonas SR (15) AM, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo artigo 130, inciso II, do Regimento Interno do INCRA, aprovado pela Portaria INCRA/N° 49, de 31 de janeiro de 2017.

CONVOCA

Os trabalhadores rurais assentados, relacionados a seguir, que não residem no PA Canoas:

PROJETO DE ASSENTAMENTO CANOAS

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO

N° de
Ordem

Código no SIPRA Nome do Assentado Conjugue / Companheiro (a) l
° d N
oteo

N° do Processo

01 AM002200000750 JOSÉ DE SOUZA GOMES - 184 21383.00003712001-40

02 AM002200000884 DENIS ARAÚJO DE SOUZA - 169 54270.00071112011-94

03 AM002200000115 FRANCISCA CRISTOMO MONTEIRO JOSE IDELFONSO SILVA MONTEIRO 146 21580.002274/96-36

04 AM002200000257 DEJESUS SANTOS DE HOLANDA - - -

05 AM002200000804 RIEDA ARAÚJO DE PINHO - 111 21383.0068/2005-24

06 AM002200000122 CREUSA PEREIRA DE OLIVEIRA JOSE JORGE LINHARES DE OLIVEIRA 154 21580.000268/93-10

07 AM002200000770 LUZIETE DE SOUZA BATISTA MANOEL DE SOUZA BATISTA 50 21383.000123/2002-33

08 AM002200000137 ORIMAR GOMES LIMA - 27 21580.000737/95-81

09 AM002200000836 JONES MOITA DE OLIVEIRA 02 -

10 AM002200000881 REGINA SILVA DOS SANTOS - 211 54270.003409/2010-15

11 AM002200000857 ANTONIA CORDEIRO FILHA 209 21383.000020/2008-69

12 AM002200000809 PEDRO LEONARDO RAMOS GOMES - 42 -

13 AM002200000917 MARINEIA DE SOUZA DA SILVA KERGINALDO LUCAS DA SILVA 282 54270. 002326/2014-24

04 AM002200000762 ALEXANDRE RODRIGUES DA COSTA - 271 21383.000028/2001-59

15 AM002200000928 MARIA VALDEIZA ALFAIA DE MOURA
RAIMUNDO BEZERRA DE MOURA 279

JUNIOR
54270.000430/2015-65

16 AM002200000689 ELEONORA FERNANDES DE SOUZA JOSE SICSU DA SILVA 236-H 54270.0001382/97-43

17 AM002200000861 JOAB DE JESUS SANTOS - 87 54270.005075/2008-91

18 AM002200000864 MARIA SELMA DA SILVA E SILVA OVIDIO MOREIRA DA SILVA 273 54270.005076/2008-36

19 AM002200000918 MARIA LIDIA DE SOUZA MOREIRA MANOEL CLODOMIR PEREIRA DA SILVA 191 54270.000850/2015-41

20 AM002200000921 BRUNO DA SILVEIRA SOUZA - 189 54270.000852/2015-31

21 AM002200000001 ADELSON FERREIRA GOMES
RAIMUNDA MARIA DO S. BARBOSA03

AMORIM
21580.000371/93-79

22 AM002200000855 MIQUEIAS DE SOUZA LIMA 68 21383.000019/2008

23 AM002200000003 ANA CLAUDIA RAMOS DA SILVA - 65 21580.000049/94-67

24 AM002200000813 NAILTON MARIANO DE SOUZA CALDAS ROSEANE CALDAS DELFINO MARIANO 63 21383.00005912005-33

25 AM002200000807 MARCOS AURELIO CASTRO PINTO - 267 54270.001369/97-85

26 AM002200000925 WELISSON DE SOUZA PINTO - 220 54270.000770/2015-96

27 AM002200000923 CLEUNICE SOUZA NUNES - 223 54270.000858/2015-16

28 AM002200000680 FRANCISCO BARBOSA SILVA OSCARINA FONSECA DA MOTA 205 54270.002839/98-63

29 AM002200000910 MAURICÉLIA SOUZA DE SENA JAMES GAMA DE SENA 201 54270.000464/2014-79

30 AM002200000659 ROBERTO MELO FARIAS RITA MENEZES DE OLIVEIRA 201 54270.002880/98-67

31 AM002200000937 TATIANE DOS SANTOS TABOSA LOURIVAL LOPES CAMPOS 236 I 54270.00186612015-71

32 AM002200000814 DANIEL RIBEIRO FERREIRA - 254 21383.000060/2005

33 AM002200000127 FRANCISCO CARLOS DIAS SOARES - 20 21580.000224/94-25

34 AM002200000935 FELIPE DA SILVA SOUTO MAIOR - 18 54270.001311/2015-20

35 AM002200000932 SYLVIA REGINA ALENCAR DE SOUZA - 34 54270.000428/2015-96

7 '

Ronaldo P
Superintend
partiria / tArr

rira Santos
te Substitate

07A

Manaus,  Cl /  .141, /2017. :,1, ) , 	Santos

is ASI

Porlark: I.\ GRA N-610;2016

36 AM002200000915 I MOISA BARBOSA DE PINHO - 37 54270.001984/2014-07
37 AM002200000893 HILDA FERNANDES BANDEIRA 44 54270.000284/2012-25
38 AM002200000072 ABDON NASCIMENTO DE SALES MARIA CLEIDE LIRA DE SALES 48 21580.001201/95-46
39 AM002200000046 FRANCIMAR PEREIRA DE SOUZA - 60 21580.000814/95-20
40 AM002200000844 SAULO FELICIANO DA SILVA - 274 21383.000048/2006-34
41 AM002200000673 EZEQUIEL PEIXOTO NEVES CELINA GONÇALO BATISTA 266 54270.002829/98-18
42 AM002200000800 ESLANE CARDENES DE OLIVEIRA WASHINGTON DA SILVA FIGUEIREDO 284 21383.000171/2004
43 AM002200000846 ANA CLAÚDIA PINTO MOTA - 93 21383.000054/2006-91
44 AM002200000754 ANTONIO RODRIGUES DA COSTA MARIA INÊS RODRIGUES DA COSTA 269 21383.000032/2001-17
45 AM002200000848 MARIA SIRLEY DE SOUZA NASCIMENTO - 263 21383.000047/2006-90
46 AM002200000847 CARLOS NIQUISON PAULINO LOUREIRO - 243 21383.000053/2006-47
47 AM002200000122 CREUSA PEREIRA DE OLIVEIRA JOSE JORGE LINHARES DE OLIVEIRA 154 21580.000268/93-10
48 AM002200000922 RICARDO FIGUEIREDO DA SILVA - 72 54270.000853/2015-85
49 AM002200000874 LEIA GONÇALVES DE SOUZA - 30 54270.003991/2010-10
50 AM002200000283 JONAS SANTOS DE HOLANDA - 31 21580.000367/93
51 AM002200000856 MARIA DO CARMO GAMA DA SILVA ALCIMAR RODRIGUES MACEDO 160 21383.000021/2008-11
52 AM002200000737 ANTONIO PEREIRA DA SILVA MARIA OSILMA FERREIRA DA SILVA 268 54270.002620/00-32

Deverão apresentar defesa na Unidade Avançada do INCRA no município de Presidente Figueiredo, localizado na Rua

Mapinguari, n°  93 - Tancredo Neves, Pres. Figueiredo - AM, no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias, contados a partir da

presente data, sob pena de rescisão dos respectivos contratos ou anulação dos títulos.

	Page 1
	Page 2
	Page 3